CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
                                 Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 – Centro – Cep. 15870-000
                                  Tel/Fax 017–3564.1091 – e-mail: catigua.camara@attos.net

                           C A T I G U Á – Estado de São Paulo

                           CNPJ nº 65.711.814/0001-80

1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,

ESTADO DE SÃO PAULO.

REQUERIMENTO Nº 004/2022

AUTORIA: CLEONIR JOSÉ TRAZZI

CLEONIR JOSÉ TRAZZI, vereador desta Casa de Leis,

amparada no Regimento Interno e na Lei Orgânica do Município, dentro das formalidades

regimentais apresentou à MESA e ao Plenário, no dia 21 de março de 2022, durante a sessão

ordinária um REQUERIMENTO VERBAL que foi recebido pelo Presidente da Câmara e

submetido ao Plenário que aprovou tal pedido. No qual solicita informações sobre o Terreno

Municipal no qual está instalada a Empresa de Claudiomar Devietro.

- Tal área tem escritura em nome da Prefeitura ?

- Há algum contrato de permissão para que Claudiomar possa

usufruir desta área ?
- Qual a situação da firma de Claudiomar junto a prefeitura ?

JUSTIFICATIVA

                                                            O presente pedido se faz necessário pois este Vereador em

contato com a população que lhe fez este pedido, a fim de realmente saber a situação que se

encontra a tal firma.

Sala das Sessões José Costa, 21 de Março de 2022.

                    CLEONIR JOSÉ TRAZZI

                                                                                  VEREADOR